



Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 179 081,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	39,3600	57,66	2 269,498
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	88,5600	57,66	5 106,370
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	125,9520	57,66	7 262,392
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,6650	57,66	441,964
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	30,1500	57,66	1 738,449
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7680	57,66	44,283
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	95,2600	57,66	5 492,691
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	148,0220	57,66	8 534,949
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	55,1040	57,66	3 177,296
10.	7422010060100	Timplar	h-om	336,6390	55,00	18 515,145
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,5150	41,00	1 907,115
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,1050	41,00	742,305
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	45,2640	41,00	1 855,824
Total manopera						57 088,29

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	98,00	98,980
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0644	290,00	18,676
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2412	290,00	69,948
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,5800	4,00	42,320
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,5000	1 980,00	20 790,000
6.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	1,00	8,000
7.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,4000	1,00	4,400
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,2500	85,00	446,250
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,6650	24,26	768,193
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,7200	41,60	237,952
11.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	218,4480	38,00	8 301,024
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	163,3440	27,00	4 410,288
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,8375	23,00	42,262
14.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29,5200	34,60	1 021,392
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	216,4800	10,20	2 208,096
16.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,0200	2,80	11,256
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	82,0100	2,80	229,628
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,9280	0,00	0,000
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 405,1520	3,80	5 339,578
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	207,6043	4,20	871,938
21.	2661122803601	Tub flexibil	m	89,7600	10,60	951,456
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2010	0,00	0,000
23.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	41,0040	0,00	0,000
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,4500	0,00	0,000
25.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	90,6400	0,00	0,000
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	153,8250	220,00	33 841,500
27.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	67,6200	5,60	378,672
28.	2746167335100	Priza	buc	4,0800	86,00	350,880
29.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,7600	26,00	45,760
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,0000	0,00	0,000
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	428,4000	1,00	428,400
32.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,0000	1,00	8,000
33.	2874136313300	Diblu din metal	buc	586,0000	1,00	586,000
34.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	25,5000	180,00	4 590,000
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,5000	0,00	0,000
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9351	0,00	0,000
37.	4100126202818	Apa	m3	0,1968	0,00	0,000
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	128,6350	6,00	771,810

		Total materiale de construcții				86 872,66
Utilaje de construcții:						
1.	2875277400000	Compresor	h-ut	61,9920	88,00	5 455,296
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,0063	30,00	90,189
3.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	61,0080	35,00	2 135,280
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,8400	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				7 680,76

Total	Lei	151 641,71
Asigurari sociale	24 %	13 701,19
Cheltuieli de transport	4 %	3 474,91
Cheltuieli de regie	4 %	6 752,72
Total		175 570,53
Beneficiu de deviz	2 %	3 511,40
Total fara TVA		179 081,93
Total deviz:		179 081,93

Intocmit

Verificat

